
UCHWAŁA NR XXIII/163/12
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych w miejscowości 
Rogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom będących drogami publicznymi oraz nazwy dróg 
wewnętrznych w miejscowości Rogi: 

1) ul. Trakt Papieski – obejmuje drogę krajową oznaczoną działką ewidencyjną nr 707; 

2) ul. Dworska – obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr: 732, 715/2, 713/2, 
712/4, 712/6, 711/2, 709/3, 709/5, 708/1; 

3) ul. Szkolna – obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr: 1601/1, 1601/2; 

4) ul. Długa – obejmuje drogę powiatową oznaczoną działką ewidencyjną nr 1008; 

5) ul. Kościelna – obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr: 2258, 2407, 2758, 
2773, 2771, część 2772, część 2774, część 2985 oraz drogi wewnętrzne oznaczone działkami 
ewidencyjnymi nr: 3013, 3016/4, 3023/1, 3021; 

6) ul. Ks. Henryka Domino – obejmuje drogę powiatową oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr: 995/2, 
2255; 

7) ul. Polna – obejmuje drogę powiatową oznaczoną działką ewidencyjną nr 522; 

8) ul. Franciszka Matusiewicza – obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr: 876, 
877, 1716; 

9) ul. Nadbrzeżna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr: 2256/1, 
2367/1, 2368/1, 2377/1, 2378/1. 

2. Przebieg dróg publicznych oraz dróg wewnętrznych, o których mowa w ust.1, przedstawia szkic 
sytuacyjny, stanowiący załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Wiktor Skwara 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6B7CFACE-14FF-49E4-BD19-0264CD1D8A7B. Podpisany Strona 1



Id: 6B7CFACE-14FF-49E4-BD19-0264CD1D8A7B. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




